
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Đoàn kiểm tra, phúc tra kết quả sản xuất vụ Đông 2021-2022 

   
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định 4978/QĐ-UBND ngày 08/9/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc giao chỉ tiêu diện tích gieo trồng cây vụ Đông 2021-2022; 

Căn cứ Quyết định số 5777/QĐ-UBND ngày 02/10/2021 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc ban hành cơ chế thưởng trong sản xuất vụ đông năm 2021-2022; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, phúc tra kết quả sản xuất vụ Đông năm 

2021-2022 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Triệu Sơn, gồm các ông bà có 

tên sau: 

 I. Thành phần ở huyện gồm: 

1. Ông Nguyễn Lê Khương, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, 

Trưởng đoàn. 

2. Ông Lê Thanh Tuấn, Cán bộ Chi cục Thống kê Triệu Sơn, Phó Trưởng 

đoàn. 

3. Ông Lê Đình San, Cán bộ phòng Tài chính- Kế hoạch, Thành viên. 

4. Bà Lê Thị Giang, Cán bộ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Thành viên. 

5. Bà Hà Thị Bắc, Cán bộ phòng Nông nghiệp và PTNT, Thành viên. 

 II. Thành phần ở xã gồm: 

Chủ tịch UBND xã, Kế toán ngân sách xã, Công chức Địa chính/Địa chính 

nông nghiệp, Giám đốc HTX Dịch vụ nông nghiệp, Chủ tịch Mặt trận tổ quốc, Cán 

bộ Văn phòng thống kê, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận thôn ở các xã, 

thị trấn nơi đoàn tiến hành kiểm tra, phúc tra nghiệm thu là thành viên. 

 Điều 2. Thời gian kiểm tra, nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra, phúc tra. 

 1. Thời gian tiến hành kiểm tra: Từ ngày 05/01/2022 đến ngày 10/01/2022 

(Có lịch chi tiết kèm theo). 

  

 



2 
 

 

 2. Đoàn kiểm tra, phúc tra của huyện có nhiệm vụ: 

 - Tổ chức kiểm tra hồ sơ thực hiện cơ chế hỗ trợ sản xuất vụ Đông năm 

2021-2022; kiểm tra xác xuất một số hộ có diện tích sản xuất vụ Đông năm 

2021-2022 tại một số thôn trên địa bàn các xã, thị trấn. 

 - Kết thúc thời gian kiểm tra Đoàn kiểm tra, phúc tra của huyện có nhiệm 

vụ tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo UBND huyện. Tham mưa đề xuất Chủ 

tịch UBND huyện xem xét hỗ trợ kinh phí cho các xã, thị trấn thực hiện vụ 

Đông năm 2021-2022 theo cơ chế hỗ trợ của huyện. 

 3. Cấp xã có nhiệm vụ: 

          - Báo cáo kết quả thực hiện sản xuất vụ Đông năm 2021-2022 của xã, thị 

trấn đến từng thôn (xóm), hộ gia đình trên địa bàn và chịu trách nhiệm trước 

pháp luật về tính chính xác, hợp pháp của số liệu báo cáo. 

 - Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, danh sách tổng hợp diện tích đến thôn, hộ theo nội 

dung Công văn số 6082/UBND-NN ngày 08/11/2021 của UBND huyện về hướng 

dẫn lập hồ sơ thực hiện cơ chế thưởng sản xuất vụ Đông năm 2021-2022 để cung 

cấp cho Đoàn kiểm tra, phúc tra của huyện làm việc. 

          - Phối hợp với Đoàn của huyện kiểm tra xác xuất, từ đó có xác định diện 

tích, kết quả thực hiện thực sự khách quan, đúng theo kết quả thực tế. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ;                       
- Lưu: VT, NN. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Phú Quốc 

 
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

LỊCH KIỂM TRA KẾT QUẢ SẢN XUẤT VỤ ĐÔNG 2021- 2022 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /      /2021 của UBND huyện) 
 

TT TÊN XÃ THỜI GIAN GHI CHÚ 

1 Thọ Phú Ngày 05/01 
 

2 Thọ Vực Ngày 06/01 

3 Xuân Thịnh Ngày 07/01 
 

4 Thọ Bình Ngày 08/01 

5 Thọ Sơn Ngày 09/01 
 

6 Bình Sơn Ngày 10/01 
  

 Ghi chú:  

 - Nếu có thay đổi thời gian kiểm tra Đoàn của huyện sẽ thông báo cho các xã 

qua điện thoại. 

 - Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu 7 giờ 30 phút; buổi chiều bắt đầu từ 

13 giờ 30 phút tại UBND các xã, thị trấn. 
  


		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T14:51:12+0700


		2021-12-31T15:44:03+0700


		2021-12-31T15:44:20+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T15:45:11+0700




